UNTERNEHMENSREGISTER

AKTIVA

A. Anlagevermégen

B. Umlaufvermdgen

C. Rechnungsabgrenzungsposten
Summe Aktiva

PASSIVA

A. Eigenkapital
B. Rickstellungen
C. Verbindlichkeiten

Summe Passiva

Es bestehen keine Haftungsverhaltnisse gm. der §8251,267 ABs. 7 HGB.
Gegenuber dem Geschéftsfiihrer bestehen Forderungen in Hohe von Euro 348.731,01.

Hamburg, den 20. Mai 2022

Die Feststellung bzw. Billigung des Jahr esabschlusses erfolgte am: 20. Mai 2022

IMB Internationale M edien Ber atungsgesellschaft mbH

Hamburg

BILANZ

Gesamtjahr/Stand
Euro Euro

8.056,00
709.383,30
0,00
717.439,30

Gesamtjahr/Stand

Euro Euro
399.456,33
277.176,58
40.806,39
717.439,30
gez. Ulrich Bader

Jahresabschluss zum Geschaftgahr vom 01.01.2020 bis zum 31.12.2020

Vorjahr
Euro Euro

7.258,00
669.253,04
67,50
676.578,54

Vorjahr
Euro Euro

264.593,10
119.636,28
292.349,166
676.578,54

— Seite 1von 1 —
Datum der Hinterlegung : 04.07.2022
Auszug aus dem Unternehmensregister



