



**IMB Internationale Medien Beratungsgesellschaft mbH**

**Hamburg**

**Jahresabschluss zum Geschäftsjahr vom 01.01.2020 bis zum 31.12.2020**

**BILANZ**

**AKTIVA**

	Euro	Gesamtjahr/Stand Euro	Euro	Vorjahr Euro
A. Anlagevermögen		8.056,00		7.258,00
B. Umlaufvermögen		709.383,30		669.253,04
C. Rechnungsabgrenzungsposten		0,00		67,50
Summe Aktiva		717.439,30		676.578,54

**PASSIVA**

	Euro	Gesamtjahr/Stand Euro	Euro	Vorjahr Euro
A. Eigenkapital		399.456,33		264.593,10
B. Rückstellungen		277.176,58		119.636,28
C. Verbindlichkeiten		40.806,39		292.349,166
Summe Passiva		717.439,30		676.578,54

Es bestehen keine Haftungsverhältnisse gm. der §§251,267 Abs. 7 HGB.

Gegenüber dem Geschäftsführer bestehen Forderungen in Höhe von Euro 348.731,01.

Hamburg, den 20. Mai 2022

*gez. Ulrich Bäder*

Die Feststellung bzw. Billigung des Jahresabschlusses erfolgte am: 20. Mai 2022